
Hana A. (hajdulaa) ID 163861 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 22:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobry den milé maminky,

 děkuji všem že máte zájem o moje věcičky. Většina věcí co nabízím jsou nové z DOVOZU. Stav zboží je uveden v popisu.
Věcičky objednávám pravidelně, jednou za týden, a to v pondělí .
 Každá objednávka je závazná, možno zrušit do 24 hodin od doručení e-mailu: hanake@entrum.cz
 -Zboží skladem odesílám ihned.

 PODMÍNKY PRO NÁKUP ZE ZAHRANIČÍ:

 - MOŽNO OBJEDNAT I VÍCE KUSŮ....
 - POKUD JSTE SI VYBRALI Z VYSTAVENÉHO ZBOŽÍ, ODPOVĚZTE NA INZERÁT
 NEBO
 - NAPIŠTE O CO MÁTE PŘESNĚ ZÁJEM,
 - NAPÍŠU VÁM KONEČNOU ČÁSTKU V ČESKÝCH KORUNÁCH VČ. POŠTOVNÉHO A BALNÉHO
 - PO PŘIPSÁNÍ PLATBY NA ÚČET OBDRŽÍTE ZBOŽÍ DO 2-3 TÝDNů (vyjímečně se může stát i do 4 týdnů - záleží z které země se
bude objednávat) DOPORUČENĚ DOMŮ POHODLNĚ A BEZ RIZIKA

 PODMÍNKY PRO SOUKROMÝ PRODEJ
 -pokud je to třeba, POČKÁM S VAŠÍ PLATBOU NA VÝPLATU ČI
 MATEŘSKOU,ALE............NAPIŠTE MI TO!!!!!!
 -platbu očekávám do 7 dnů, pokud se nedohodneme jinak
 -balíčky posílám doporučeně
 -PO PŘIPSÁNÍ PLATBY ODESÍLÁM 2X TÝDNĚ A NAPÍŠU VÁM ZPRÁVU
 -na dobírku nezasílám
 -při nákupu více věcí se můžeme domluvit na ceně
 -při nákupu více věcí dávám jedno poštovné (VĚTŠINOU KČ 69,-, nebo se domluvíme)
 - PROSÍM AKCEPTUJTE UVEDENÉ POŠTOVNÉ A BALNÉ - ODPOVÍDÁ VELIKOSTI A DRUHU ZBOŽÍ - PŘI POJIŠTĚNÍ ZÁSILKY TAKY
CENĚ - obě strany přeci máme zájem, aby zboží přišlo v pořádku!!!! Navic balení a doprava na poštu také není zadarmo !!!!!
 -věci neberu zpět, nedostatky uvádím, pokud bych náhodou nějakou chybu přehlédla, tak se ozvěte a domluvíme se.

 NA TYTO OBJEDNÁVKY SE VRATKA ZBOŽÍ DO 14DNŮ NEVZTAHUJE, JEDNÁ SE O ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVKY!! VRÁCENÍ ZBOŽÍ JE
MOŽNÉ, ALE POŠTOVNÉ DO DANÉ ZEMĚ SI HRADÍ KUPUJÍCÍ SÁM, PROTOŽE PŘI OBJEDNÁVKÁCH JSEM POUZE
ZPROSTŘEDKOVATEL.

 Přeji Vám příjemný nákup Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

